АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.12.2007                   №   241

г. Колпашево

Об утверждении графика работ по формированию и проведению кадастрового учета земельных участков
 В  соответствии со статьей 16 Федерального закона от 29 декабря 2004 года № 189-ФЗ «О введении в действие Жилищного кодекса Российской Федерации», п.1, п.п.8 ст. 42 Устава городского поселения, на основании заявлений уполномоченных лиц, в ведении которых расположены многоквартирные жилые дома,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить график проведения работ по формированию и проведению кадастрового учета земельных участков, на которых расположены многоквартирные жилые дома на территории МО «Колпашевское городское поселение», до 1 января 2011 года согласно приложению.
2. Предусмотреть при прогнозировании бюджета на 2008 – 2011 года выделение средств ежегодно в размере 200 тыс. рублей на выполнение работ по формированию и проведению кадастрового учета земельных участков.

3. Опубликовать настоящее постановление  в  сборнике «Ведомости органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения».
4.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. Главы поселения                                                                     Ю.С. Иванов
                                                                                                                                                                  Приложение  к постановлению

                                                                                                                                                                                          Главы Колпашевского городского  поселения

                                                                                                                                                  от  04.12.2007  № 241
График проведения работ

по  формированию кадастрового учета

земельных участков, на которых расположены многоквартирные дома

	№ п/п
	Объект межевания и кадастрового учета
	Наименование УК/ОСЖ
	Кол-во этажей шт.
материал стен
	Кол-во квартир
шт.
	Площадь жилого дома
м.кв.

	2008г

	1
	г. Колпашево, ул. Лазо,11
	УК ООО «Агрострой +»
	5-панельный
	120
	7817,6

	2
	г. Колпашево, мкр. Геолог,19
	УК ООО «Теплосервис»
	5-кирпичный
	50
	3139,4

	3
	г. Колпашево, мкр. Геолог,15
	УК ООО «Теплосервис»
	5-кирпичный
	30
	1345,1

	4
	г. Колпашево, мкр. Портовая, д.22
	УК ООО «Агрострой +»
	3-кирпичный
	18
	1138,9

	5
	г. Колпашево, ул. Чапаева, д.16/1
	УК ООО «ЖКХ»
	2-кирпичный
	12
	512,9

	6
	г. Колпашево, ул. Юбилейный, д.7
	УК ООО «ЖКХ»
	2-кирпичный
	16
	619,4

	7
	г. Колпашево, ул. Советский. Север, д. 6/1
	УК ООО «ЖКХ»
	2-щитовой
	21
	644,5

	8
	г. Колпашево, ул. Советский Север, д.21
	УК ООО «ЖКХ»
	2-кирпичный
	16
	635,9

	9
	г. Колпашево, ул. Советский Север, д. 12
	УК ООО «ЖКХ»
	2-деревянный
	12
	493

	10
	г. Колпашево, ул. Нефтеразведчиков, д.9
	УК ООО «ЖКХ»
	3-кирпичный
	24
	858,7

	11
	г. Колпашево, ул. Свердлова, д. 1
	УК ООО «ЖКХ»
	2-деревянный
	8
	338,9

	12
	г. Колпашево, ул. Геофизическая, д. 3
	УК ООО «ЖКХ»
	4-кирпичный
	33
	1596,3

	13
	г. Колпашево, ул. Ремесленная, 72
	УК ООО «ЖКХ»
	2-деревянный
	8
	334,9

	14
	г. Колпашево, ул. Матросова, д. 2
	УК ООО «ЖКХ»
	2-кирпичный
	6
	290,5

	15
	г. Колпашево, ул. Науки, д.9Б
	УК ООО «ЖКХ»
	2-кирпичный
	16
	816,6

	16
	г. Колпашево, ул. Науки, д.26
	УК ООО «ЖКХ»
	2-кирпичный
	16
	718,9

	17
	г. Колпашево ул.С.Лазо,7
	УК ООО « Агрострой +»
	5-кирпичный
	60
	2626,7

	18
	с. Тогур ул. Советская,45
	ТСЖ «Дебют»
	5-кирпичный
	60
	2750,5

	2009г

	19
	г. Колпашево, мкр. Геолог, д.1
	УК ООО «Агрострой +»
	5-панельный
	60
	2613,8

	20
	г. Колпашево ,ул. Гоголя, д.64
	УК ООО «ЖКХ»

	290,6

	21
	г. Колпашево, мкр. Геолог, д.10
	УК ООО «Агрострой +»
	5-панельный
	59
	2564,8

	22
	г. Колпашево, мкр. Геолог, д.8
	УК ООО «Агрострой +»
	5-панельный
	90
	5892,4

	23
	г. Колпашево, ул. Советский Север, 6
	УК ООО «ЖКХ»
	2-кирпичный
	16
	718,5

	24
	г. Колпашево, ул. Советский Север, 8
	УК ООО «ЖКХ»
	2-кирпичный
	16
	727,2

	25
	г.  Колпашево, ул. Портовая, д.22/2
	УК ООО «Агрострой +»
	1-щитовой
	11
	572,3

	26
	г.  Колпашево, ул. Портовая, д.22/3
	УК ООО «Агрострой +»
	1-щитовой
	8
	389

	27
	г.  Колпашево, ул. Портовая, д.6
	УК ООО «Агрострой +»
	2-деревянный
	24
	702,4

	28
	г.  Колпашево, ул. Комсомольская, д.8
	УК ООО «ЖКХ»
	2-деревянный
	8
	409,5

	29
	г. Колпашево, ул. Кирова, д.36/1
	УК ООО «Агрострой +»
	2-кирпичный
	16
	624,4

	30
	г. Колпашево, ул. Мира,3
	УК ООО «Агрострой +»
	1-деревянный
	1
	45,1

	31
	г. Колпашево, ул. Мира,14
	УК ООО «Агрострой +»
	2-деревянный
	10
	314,9

	32
	г. Колпашево, ул. Мира,16
	УК ООО «Агрострой +»
	2-деревянный
	8
	336,9

	33
	г. Колпашево ул. Коммунистическая, д.7
	УК ООО «Агрострой +»
	2-кирпичный
	8
	493,4

	34
	г. Колпашево ул. Мира,д.34
	УК ООО «ЖКХ»
	2-деревянный
	17
	660,6

	35
	г. Колпашево ул. Чернышевского, д.46
	УК ООО «ЖКХ»
	1-деревянный
	2
	128,3

	36
	с. Тогур ул. Некрасова,д.12
	УК ООО «Заря»
	2-кирпичный
	8
	392,6

	37
	с. Тогур ул. Некрасова,д.4
	УК ООО «Заря»
	2-кирпичный
	8
	377,7

	38
	с. Тогур ул. Некрасова,д.6
	УК ООО «Заря»
	2-кирпичный
	8
	392,7

	39
	г. Колпашево мкр.Геолог, д.5
	УК ООО «Агрострой +»
	5-панельный
	50
	3331,5

	40
	г. Колпашево ул. Тимирязева,1/3
	УК ООО «Агрострой +»
	5-кирпичный
	40,0
	1724,6

	41
	г. Колпашево ул. Кирова,33/1
	УК ООО «ЖКХ»
	3-кирпичный
	24,0
	1072,4

	42
	г. Колпашево ул. Кирова,33/2
	УК ООО «ЖКХ»
	3-кирпичный
	27,0
	1517,1

	43
	г. Колпашево ул. Чапаева,16/1
	УК ООО «ЖКХ»
	2-кирпичный
	16,0
	512,9

	44
	с. Тогур ул. Ленина,2
	ТСЖ «Луч»
	2-кирпичный
	24,0
	1084,6

	45
	с. Тогур ул. Советская,38а
	УК ООО «Глеб»
	2-деревянный
	8,0
	330,9

	46
	г. Колпашево ул. Победы,8
	УК ООО «Теплосервис»
	5-кирпичный
	70,0
	3301,9

	2010г

	47
	с. Тогур ул. Новостройка, д.4
	УК ООО «Теплосервис»
	3-кирпичный
	27
	1446,5

	48
	с. Тогур ул. Ленина, д.1
	УК ООО «Глеб»
	5-кирпичный
	общ.
	3843,3

	49
	г. Колпашево, ул.  Строителей, 11
	УК ООО «Агрострой +»
	2-деревянный
	16
	516,1

	50
	г. Колпашево, ул. Строителей, 12
	УК ООО «Агрострой +»
	2-деревянный
	16
	500,4

	51
	г. Колпашево, ул. Советский Север, 59
	УК ООО «Агрострой +»
	2-деревянный
	12
	367,9

	52
	г. Колпашево, ул. Советский Север, 61
	УК ООО «Агрострой +»
	2-деревянный
	10
	392,1

	53
	г. Колпашево, ул. Победы, 117/1
	УК ООО «ЖКХ»
	3-кирпичный
	27
	1543,7

	54
	г. Колпашево, пер. Клубный, 5
	УК ООО «Тисто+»
	2-кирпичный
	8
	326,4

	55
	г. Колпашево, пер. Клубный, 7
	УК ООО «Тисто+»
	2-кирпичный
	16
	749

	56
	г. Колпашево, пер. Клубный,3
	УК ООО «Тисто+»
	2-кирпичный
	8
	351,1

	57
	г. Колпашево, пер. Новый,1
	УК ООО «Тисто+»
	2-деревянный
	12
	502,5

	58
	г. Колпашево, пер. Новый,7
	УК ООО «Тисто+»
	2-деревянный
	12
	515,6

	59
	г. Колпашево, ул. Энгельса, 29
	УК ООО «Тисто+»
	2-деревянный
	8
	336,9

	60
	г. Колпашево, ул. Портовая, 34
	УК ООО «Тисто+»
	3-кирпичный
	27
	1598,1

	61
	с. Тогур, ул. Некрасова,2
	УК ООО «Глеб»
	2-кирпичный
	8
	387,4

	62
	с. Тогур, ул. Некрасова,8
	УК ООО «Глеб»
	2-кирпичный
	8
	384,7

	63
	с. Тогур, ул. Некрасова,10
	УК ООО «Глеб»
	2-кирпичный
	8
	377,9

	64
	г. Колпашево, пер. Юбилейный,9
	УК ООО «ЖКХ»
	2-кирпичный
	8
	503,6

	65
	с. Тогур, ул. Некрасова,20
	УК ООО «Глеб»
	2-деревянный
	8
	501,4

	66
	с. Тогур, ул. Некрасова,24
	УК ООО «Глеб»
	3-кирпичный
	18
	899,6

	67
	с. Тогур, ул. Ленина,3
	УК ООО «Глеб»
	2-кирпичный
	22
	851

	68
	с. Тогур, ул. Ленина,5
	УК ООО «Глеб»
	2-кирпичный
	22
	888,7

	69
	с. Тогур, ул. Ленина,4
	УК ООО «Глеб»
	2-кирпичный
	22
	884,8

	70
	с. Тогур, ул. Ленина,6
	УК ООО «Луч»
	2-кирпичный
	22
	867,1

	71
	с. Тогур, ул. Ленина,8
	УК ООО «Глеб»
	2-кирпичный
	22
	867,1

	72
	с. Тогур, ул. Чапаева,1
	УК ООО «Заря»
	2-кирпичный
	8
	347,7

	73
	с. Тогур, ул. Чапаева,2
	УК ООО «Заря»
	2-кирпичный
	8
	353,9

	74
	с. Тогур, ул. Чапаева,5
	УК ООО «Заря»
	2-кирпичный
	8
	343,1

	75
	с. Тогур, ул. Мичурина,9
	УК ООО «Заря»
	2-кирпичный
	8
	380,8

	76
	с. Тогур, ул. Мичурина,4
	УК ООО «Заря»
	2-кирпичный
	16
	731,5

	77
	с. Тогур, ул. Мичурина,17
	УК ООО «Заря»
	2-кирпичный
	16
	641,9

	78
	с. Тогур, ул. Мичурина,7
	УК ООО «Луч»
	2-кирпичный
	16
	701,4

	79
	с. Тогур, ул. Мичурина,11
	УК ООО «Луч»
	2-кирпичный
	8
	335,5

	80
	с. Тогур мкр. Новостройка д.3
	УК ООО «Теплосервис»
	3-кирпичный
	27
	1460,1

	81
	с. Тогур мкр. Новостройка д.5
	УК ООО «Теплосервис»
	3-кирпичный
	27
	1515,3

	82
	с. Тогур мкр. Новостройка д.6
	УК ООО «Теплосервис»
	3-кирпичный
	27
	1520,7

	83
	ул. Советский Север,14/1
	УК ООО «Теплосервис»
	3-кирпичный
	23
	1277,4

	84
	г. Колпашево, ул. Советский Север,14/2
	УК ООО «Теплосервис»
	3-кирпичный
	24
	1242,3

	85
	г. Колпашево, ул. Портовая,28
	УК ООО «Агрострой +»
	2-кирпичный
	16
	766,6

	86
	г. Колпашево, ул. Портовая,30
	УК ООО «Агрострой +»
	2-кирпичный
	16
	817

	87
	г. Колпашево, ул. Портовая,32
	УК ООО «Агрострой +»
	2-кирпичный
	16
	825,3